
UCHWAŁA NR XX/131/25
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.2)) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opolskiego Rada Miejska w Niemodlinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę zlokalizowaną na działkach oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 911/39 i cz. 1217, obręb Niemodlin, będącymi własnością Gminy Niemodlin (ul. Wiolinowa).

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jan Oleksa

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1679



Załącznik 
do uchwały nr XX/131/25

Rady Miejskiej w Niemodlinie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1679


		2025-07-01T11:49:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




